
PROTOKOLLSANTECKNING 

Rörelse Nu/Rasmus Lindroos önskar följande protokollsanteckning. 

NG8-planen uppfyller inte kännetecken för en hållbar utveckling där man beaktar såväl ekologiska, 
ekonomiska, kulturella som sociala aspekter. Kommuninvånarnas önskemål har inte beaktats och en adress 
inlämnad av 1 500 personer har inte noterats med den tyngd den förtjänar. Världsläget har förändrats 
avsevärt och de ekonomiska förutsättningarna försvagats märkbart. Det finns redan beslut som möjliggör 
en befolkningstillväxt på över 1 000 personer i Nickby, så det finns inget akut behov av att grunda nya 
områden. Vi bör utveckla vår kommun på ett hållbart sätt och i linje med de önskemål våra invånare 
framför. 

Rörelse nu anser att man inte kan kringgå invånarnas önskemål. Önskemål som tydligt har deklarerats i 
form av en adress signerad av 1 500 personer. Därmed bör detaljplanen NG8 förkastas i sin helhet. 
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PÖYTÄKIRJAMERKINTÄ 

Liike Nyt/Rasmus Lindroos toivoo pöytäkirjamerkinnän lisäystä. 

NG8-suunnitelma ei täytä kestävän kehityksen tunnusmerkkejä, johon liittyy niin ekologiset, taloudelliset, 
kulttuuriset kuin sosiaaliset seikat. Asiassa ei ole huomioitu kuntalaisten mielipiteitä, eikä 1 500 henkilön 
jättämä adressi ole saanut sille kuuluvaa painoarvoa. Maailmantilanne on muuttunut ja taloudelliset 
edellytykset heikentyneet. Nikkilän osalta jo aikaisemmin tehdyt kaavapäätökset mahdollistavat alueen 
kasvua yli tuhannella henkilöllä, joten välitöntä tarvetta uusille alueille ei näin ollen ole. Yhteiskunnan ja 
alueiden kehittämisen kannalta merkittävissä asioissa tulee edetä kestävän kehityksen edellyttämällä 
tavalla ja kuntalaisia kuunnellen. 

Ei pidä kuntalaisia ja niiden mielipiteitä sivuuttaa. Toimia vastoin selvästi ilmaistuja näkemyksiä, mielipiteitä 
ja toiveita. Asioita, jotka ovat tulleet varsin näkyvästi ilmi 1 500 henkilön allekirjoittaman adressin myötä. 
Näin ollen NG8-asemakaava on hylättävä kaikilta osin. 
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